

Ø&KO ApS

Bybrøndstræde 6
Kr Værløse
3500 Værløse
CVR-nr. 38 93 79 60

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020

Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ø&KO ApS
Bybrøndstræde 6
Kr Værløse
3500 Værløse
CVR-nr.: 38 93 79 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. september 2017
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Furesø

Direktion

Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af smagspræparater og krydderier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 59.042, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 148.500.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	01.01.19- 31.12.19 kr.	15.09.17- 31.12.18 kr.
Bruttofortjeneste		114.723	110.009
Personaleomkostninger	1	<u>-27.664</u>	<u>-27.910</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		87.059	82.099
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-4.833</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		82.226	82.099
Finansielle omkostninger	3	<u>-443</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		81.783	82.098
Skat af årets resultat	4	<u>-22.741</u>	<u>-13.640</u>
Årets resultat		<u>59.042</u>	<u>68.458</u>
Foreslået udbytte		0	29.000
Overført resultat		<u>59.042</u>	<u>39.458</u>
		<u>59.042</u>	<u>68.458</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	01.01.19- 31.12.19 kr.	15.09.17- 31.12.18 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.967	40.000
Materielle anlægsaktiver		29.967	40.000
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		44.967	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.569	106.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.926	25.047
Andre tilgodehavender		1.515	0
Udskudt skatteaktiv		0	2.200
Tilgodehavender		126.010	133.378
Likvide beholdninger		17.501	27.355
Omsætningsaktiver i alt		143.511	160.733
Aktiver i alt		188.478	215.733

Balance 31. december

	<u>Note</u>	01.01.19- 31.12.19 kr.	15.09.17- 31.12.18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		98.500	39.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	29.000
Egenkapital		148.500	118.458
Hensættelse til udskudt skat		12.137	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	73.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.073	6.190
Selskabsskat		8.404	15.840
Anden gæld		1.364	1.995
Kortfristede gældsforpligtelser		27.841	97.275
Gældsforpligtelser i alt		27.841	97.275
Passiver i alt		188.478	215.733

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	39.458	29.000	118.458
Betalt ordinært udbytte	0	0	-29.000	-29.000
Årets resultat	0	59.042	0	59.042
Egenkapital 31. december 2019	50.000	98.500	0	148.500

Noter

	01.01.19- 31.12.19	15.09.17- 31.12.18
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	24.071	19.810
Andre omkostninger til social sikring	3.315	945
Andre personalemkostninger	278	7.155
	<u>27.664</u>	<u>27.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.833	0
	<u>4.833</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	443	1
	<u>443</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.404	15.840
Årets udskudte skat	14.337	-2.200
	<u>22.741</u>	<u>13.640</u>
